septiembre de 2020, firmado por el Encargado de contabilidad de la Dirección de
Administración y Finanzas.

5.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda
social.

DECRETO.

rícese el pago a Crisüan Figueroa Marchant (Funeraria
Nazaret), RUT N'  por la suma de $750.000.- (setecientos cincuenta mil pesos),
para el pago por deuda de servicio funerario de Luiandro Pardo Piña, beneficio requerido
por don Luilber Gregorio Pardo Piña, cédula de ldentidad xtranjero N" ,
domiciliado en  comuna de Buin.

Fondos 214.0 .9

NIMO

2.- El gasto se deberá imputar a la asignación de Administración de